
                                                                                                                                                                       
                                                                                                                        проєкт 

 
 ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про погодження укладення Меморандуму  

про співробітництво у формі партнерства між   

Великодимерською селищною територіальною громадою 

та Кам’янсько-Дніпровською міською територіальною громадою 

  

Відповідно до пункту 7 Порядку, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 31 січня 2025 року № 97 «Про реалізацію 

експериментального проекту із сприяння налагодженню системної 

взаємодії між територіальними громадами задля зміцнення єдності та 

стійкості у подоланні наслідків збройної агресії Російської Федерації проти 

України», з метою надання підтримки громаді-форпосту у формах, 

визначених зазначеним пунктом, керуючись ст. 26, ст. 40, ч.1 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних 

зв’язків, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Погодити укладення Меморандуму про співробітництво у формі 

партнерства між Великодимерською селищною територіальною громадою 

та Кам’янсько-Дніпровською міською територіальною громадою 

(додається). 

2. Доручити уповноваженій особі з правом першого підпису підписати 

вищезазначений Меморандум. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради      Олександр БОРСУК 

 
селище Велика Димерка 

від 14 серпня 2025 року 

№ 

 

 



                                                                                                                                                                       
 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


